riadnemu používaniu.

Článok V.
CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

5.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle §3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení 
neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:

Spolu bez DPH 319 547,18 eur
DPH 20% 63 989,44 eur
Spolu 383 936,62- eur
Slovom tristoosemdesiattritisícdeväťstotridsaťšesť EUR 62 centov
Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta.

5.2 Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľje povinný:
1. ku dňu podpisu tejto Zmluvy vinkulovať na bankovom účte Zhotoviteľa 

finančné prostriedky alebo poskytnúť bankovú záruku v prospech

[...]

Na žiadosť nášho klienta sa my, Československá obchodná banka, a.s., so sídlom Žižkova 11, 811 02 
Bratislava, IČO: 36 854 140, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, 
vložka č.: 4314/B, týmto neodvolateľné zaväzujeme zaplatiť Vám na prvé požiadanie bez námietok 
sumu až do výšky

EUR 31.954,72 slovom: tridsaťjedentisícdeväťstopäťdesiatštyri 72/100 euro

po obdržaní Vašej písomnej výzvy na zaplatenie, v ktorej prehlásite, že si spoločnosť OSMONT 
elektromontáže, s.r.o., IČO: 46 417 893 nesplnila svoje záväzky vyplývajúce z horeuvedenej Zmluvy o 
dielo so špecifikáciou nesplnených záväzkov.